
KENDELSE 
 

Afsagt den 12. maj 2018 

 

af 

 

Fodboldens Disciplinærinstans 

 

i sagen 

 

Holdleder, FC Sydvest 05 Tønder 

 

 
 

SAGENS FAKTISKE OMSTÆNDIGHEDER 

 

Torsdag den 12. maj 2018 blev 2. divisionskampen FC Sydvest 05 Tønder – BK Avarta spillet på BankParken Tønder 

i Tønder. Kampen sluttede 2-2. 

 

I kampens 75. minut blev FC Sydvest 05 Tønders holdleder bortvist for ved ord eller handling at have generet 

dommer/linjedommer. 

 

 

INDBERETNING FRA DOMMEREN  

 

Dommeren indberettede følgende: 

 

At Holdlederen blev bortvist i det 75. minut for ved ord eller handling at have generet dommer/-linjedommer.  

 

At efter tidligere henstilling i kampen, overtrådte Holdlederen grænsen for hvad der kan accepteres af 

fornærmende tilråb, og blev derfor bortvist. 

 

 

REDEGØRELSE FRA FC SYDVEST 05 TØNDER 

 

FC Sydvest 05 Tønder har været forelagt dommeren indberetning, hvortil de ingen bemærkninger havde.  

 

 

FODBOLDENS DISCIPLINÆRINSTANS’ BEMÆRKNINGER 

 

Jens Hjortskov (formand), Jakob Berger (næstformand), Lars W. Knudsen, Stig Pedersen, Jesper Hansen og 

Steven Lustü har deltaget i sagens behandling. 

 

Af Fodboldloven fremgår det, at trænere og øvrige personer med adgang til det tekniske område skal udvise 

ansvarlig opførsel. 

 

Fodboldens Disciplinærinstans finder, at Holdlederen, ved at fremsætte fornærmende tilråd, har overtrådt 

Fodboldloven. 

 

Fodboldens Disciplinærinstans har vurderet strafværdigheden af episoden og har på den baggrund fastsat 

sanktionen til en advarsel. 

 

 

**** 

 

Fodboldens Disciplinærinstans afsiger herefter følgende 

 

KENDELSE 

 



Med henvisning til Fodboldloven og § 2c i de Disciplinære bestemmelser, tildeles Holdlederen en advarsel, jf. 

DBU’s Love, § 30.1, nr. 1, jf. §30.1, a). 

 

Kendelsen er endelig jf. DBUs Love § 30.7. 

 

 

 

Brøndby, den 12. maj 2018 

På fodboldens Disciplinærinstans’ vegne 

 


